§.8. Et ita per eosdem Governatorem, Senatorem, & Auditorem ac alios quoscumque Judices, etiam Sanctæ Romane Ecclesiæ Cardinales, quavis auctoritate fungentes, sublata eis & eorum cuilibet, quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, interpretari

Pontifex idem eorum ordinationes, ac literas Leonis X. confirmavit.

Consulibusque Universitatis jurisdictionem, de qua hic conceditur.

Dilationesque & cessiones bonorum debitoribus ex causa panis non suffragari decernit.

Decretum irritans.

1552.

Papa subscr.

tari atque definiti debere, decernimus. §.9. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac Urbis, & Camerae praedictarum juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis eisdem Gubernatori, Auditori Camerae, & Senatori, & quibusvis aliis sub quibusvis clausulis, & decretis, etiam super jurisdictione in omnem universitatem in eadem Urbe facientes quomodolibet concessis, approbatis, & innovatis. Quibus omnibus, etiam si pro illorum sufficienti derogatione, de illis, eorumque totis tenoribus, specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quavis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores hujusmodi, ac si de verbo ad verbum, nil penitus omisso, & forma in illis tradita observata inferri forent, praesentibus pro sufficienter expressis, & insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat harum serie specialiter, & expresse derogamus, necnon omnibus illis, quae dictus Leo Praedecessor in suis literis praedictis voluit non ob stare, ceterisque contrariis quibuscumque.

Præsentio istius Constitutionis vim valde inhibitionis obtinet.

Publ. P.A. III 2. Decemb.

§.10. Volumus autem, & dicta Apostolica auctoritate decernimus, quod praesentium literarum per unum Mandatarium, seu aliquem Furnarium ad quem pro tempore spectabit facta praesentatio, vim valida inhibitionis habeat, ac irritum, & inane, si secus a quoquam quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 2. Decembris, anno millesimo quingentesimo quinquagesimo secundo, Pontificatus nostri anno III.

XXV.

Ex regest. in Archiv. Vat.

Prohibitio, ne quis subditus mediate, vel immediate Sedis Apostolicae militare audeat, sub vexillo alicujus Principis, praeterquam sub Ducibus Ecclesiae Romanae.